
Vážená paní, vážený pane, 

RFC koridory Baltsko-jadranský, Orient/East-Med a Česko-slovenský koridor mají zájem zapojit 

potenciální zákazníky do konzultace za účelem zvýšení kvality před-připravených tras (PaPs) pro jízdní 

řád 2018 a pro rezervní kapacitu v jízdním řádu 2017. 

Pokud Vás zajímá nabídka RFC koridorů, prosíme o vyplnění formuláře uloženého na tomto  

odkazu, do kterého zaneste Vaše přání na trasy vlaků, pro které byste rádi použili před-připravenou 

trasu v rámci ročního jízdního řádu 2018 nebo v rámci rezervní kapacity v jízdním řádu 2017. Vítáme 

i přání pro nové přepravy, a tak prosíme, abyste do procesu vyplnění formuláře zapojili i oddělení 

zabývající se plánovaním a prodejem. 

Zaručujeme, že všechny podané informace budou považovány za důvěrné a budou použity pouze 

v rámci přípravy a konstrukce před-připravených tras společně s manažery infrastruktury v Polsku, 

České republice, Slovensku, Rakousku, Maďarsku, Slovinsku, Itálii, Rumunsku, Bulharsku a Řecku. 

Společně s informacemi o trase vlaku a jeho parametrech, můžete také uvést mezilehlé nebo 

pohraniční body na trase. Ačkoli uvedení těchto bodů není povinné, tak čím více informací 

podáte, tím lépe může být Vaše požadavky vyplněny. 

Všechny Vámi předané informace budou brány v potaz a budou tvořit podklad pro vytvoření vhodné 

nabídky tras, mějte ovšem na paměti, že ne všechny podané požadavky či přání mohou být naplněny. 

Prosíme o zaslání vyplněného formuláře na jednu z níže uvedených adres nejpozději dne 22. 8. 2016. 

V případě jakýchkoli otázek se s důvěrou obracejte na libovolného manažera RFC koridoru. 

Děkujeme Vám za spolupráci, 

S pozdravem 

 

 

 

Alessandro Turconi 

Phone: +39 313 804 7616 

E-mail: al.turconi@rfi.it 

 

József Ádám Balogh 

Phone: +36 1 301 9931 

E-mail: baloghj@vpe.hu 

 

Lukáš Čejchan 

Phone: +420 972 244 606 

E-mail: cejchan@szdc.cz 

  

 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=http://www.szdc.cz/rfc9/soubory/ragtag/collection-of-needs.xls
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=http://www.szdc.cz/rfc9/soubory/ragtag/collection-of-needs.xls
mailto:al.turconi@rfi.it
mailto:baloghj@vpe.hu

